שלה.

- התשל"ז העונשין, לחוק 176 לפי עבירה - נישואין ריבוי : הבאות העבירות למערער יוחסו זה באישום
1977 (להלן: חוק העונשין); שימוש לרעה בכוח המשרה - עבירה לפי סעיף 280 לחוק העונשין; עבירה

לפי סעיף 5 ו- 2(1) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 (להלן: חוק הגנת הפרטיות).

ב. ועפ"י המתואר באישום השני - במסגרת תפקידו הייתה למערער גישה למאגרי המידע המשטרתיים
(להלן: ועוד רכב, כלי על בעלויות אישיים, פרטים פלילי, מרשם היתר, בין שכוללים, הממוחשבים,
פנתה המתלוננת ,2016 שנת במהלך למאשימה, ידוע שאינו מדויק במועד המידע").

הגנת הפרטיות; עבירה לפי סעיף 22 (א) לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981;

3. המערער הודה והורשע בכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, ועניינו הופנה לקבלת תסקיר
מאת שירות המבחן.

תמצית תסקירי שירות המבחן

4. התסקיר הראשון התקבל ביום 14.12.20 וממנו עולה כי המערער סיים 12 שנות לימוד עם בגרות מלאה
עשורים כשלושה למשך שירת בה למשטרה גויס המערער צבאי משירות שחרורו לאחר בצה"ל.

מכל האמור, אציע לחברי להרכב לדחות את הערעור על שני חלקיו.

אברהים בולוס, שופט (אב"ד)

השופט מ' דאוד:

אני מסכים.

מאזן דאוד, שופט

השופט מ' עלי:

אני מסכים.

מוחמד עלי, שופט

הוחלט פה אחד לדחות את הערעור על שני חלקיו.

ניתן היום, ו' ניסן תשפ"ב, 07 אפריל 2022, בנוכחות הצדדים.

מאזן דאוד, שופט מוחמד עלי, שופט אברהים בולוס, שופט [אב"ד]